

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia dla Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie (w organizacji)”.

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie (w organizacji), ul. Lipowa 4, 30-702 Kraków, zwane w dalszej części Zamawiającym informuje, że w dniu 11.10.2012 r. Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1: Dot. prośby o sporządzenie kserokopii protokołu dotyczącego szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie zamówienia nie ma obowiązku podawania wartości zamówienia. Wartość ta zostanie podana w Protokole postępowania, po otwarciu ofert. Proponujemy zapoznać się natomiast z ogłoszeniem o zamówieniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, gdzie podano wielkość zamówienia.

Pytanie 2: Jaką średnią ilość konwojów w skali miesiąca przewiduje Zamawiający oraz na jakiej trasie będą się one musiały odbywać ?

Odpowiedź: Ilość konwojów jest ściśle związana z wymogami dot. konwojowania dzieł sztuki – przede wszystkim zależy od ich wartości. Sytuacje takie jednak zdarzają się dość sporadycznie. Przykładowo w roku 2012 odbyły się trzy konwoje, z czego jeden wykonywany przez firmę wykonującą usługi ochrony osób i mienia w Muzeum, dwa pozostałe natomiast wykonane zostały przez inne firmy współpracujące z zewnętrzną firmą zajmującą się profesjonalnym transportem dzieł sztuki.

DYREKTOR BIURA I ROZWOJU
Muzeum Sztuki Współczesnej
w Krakowie

Grzegorz Kuźma